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ŞİŞECAM ICRON’A YATIRIM YAPMAK ÜZERE GÖRÜŞMELERE BAŞLIYOR 

 

 

ŞİŞECAM VERİ, TEKNOLOJİ VE DİJİTALLEŞME ODAKLI 

BÜYÜME YOLCULUĞUNDA VİTES BÜYÜTÜYOR 

 
Geniş bir coğrafyaya yayılmış operasyonlarını bütünsel dijitalleşme ve operasyonel 

mükemmeliyet hamleleriyle yöneten Şişecam, potansiyel vadeden yeni bir iş alanına yatırımcı 

olmak için ilk adımını attı. Şişecam, çok sayıda sektöre karar optimizasyonu hizmeti sunan Türk 

teknoloji şirketi ICRON’a ortak olmak üzere bir niyet mektubu imzaladı.   

 

Şişecam'ın teknoloji geliştirme alanında gerçekleştirmek üzere görüşmelere başladığı bu ilk 

yatırım, şirketin teknoloji odaklı, gelecek vaat eden teknoloji şirketleri ve projelere yatırımcı 

olmak konusundaki kararlılığını gösteriyor. Şişecam, bu yeni adım ve yaklaşımla; veri, 

inovasyon ve dijitalleşme odaklı büyüme yolculuğunda vites büyüteceğinin sinyallerini veriyor. 

 

 

Büyüme yolculuğunu veri odaklı karar alma yaklaşımından aldığı güçle ve global belirsizliklere meydan 

okuyarak başarıyla sürdüren Şişecam, çok sayıda sektöre operasyonel ve stratejik karar optimizasyonu 

hizmeti sunan Türk teknoloji şirketi ICRON’a yatırım yapmak üzere bir niyet mektubu imzaladı. 

Şişecam’ın teknoloji geliştirme alanındaki ilk yatırımını gerçekleştirmek üzere başladığı görüşmeler, 

şirketin inovatif, teknolojik, dijital ve gelecek vaat eden teknoloji şirketleri ve projelere yatırımcı olmak 

konusundaki iştahını gösteriyor. Akıllı teknolojiler ve yetkin insan kaynağı ile kendini ayrıştıran Şişecam, 

88 yıllık köklü ve global bir sanayi şirketi olarak elde ettiği eşsiz deneyimleri dönüşümle harmanlayarak 

ve gelecek vaat eden yatırımlarla destekleyerek kesintisiz büyümesini sürdürüyor.  

  

Şişecam, kendisine yeni kaslar kazandıracak farklı iş alanlarına yatırım konularını değerlendirmeye 

devam ederken; ICRON ile başlayan görüşmelerle birlikte dönüşüm ve dijitalleşme odaklı çalışmalarını 

farklı yetenek ve perspektiflerle geliştirmek konusunda stratejik bir adım attı. Farklı alanlardaki birikim 

ve kabiliyetleriyle bugüne kadar birçok ilke imza atan, kendini bir teknoloji şirketi olarak tanımlayan 

Şişecam için teknoloji geliştirmek uzun süredir iş yapış şeklinin bir parçası.  

  

2018 yılında yarının ihtiyaçlarıyla uyumlanmak için “yeni SAP platformuna geçişte dünyanın en 

kapsamlı projesi” olarak tanımlanan büyük bir dönüşüm hamlesine başlayan Şişecam, Türkiye'de 

blockchain teknolojisiyle dış ticaret işlemi gerçekleştiren ilk şirket. Şişecam’ın 'Uçtan Uca Dijital Hazine 

Yönetimi' hedefi doğrultusunda hayata geçirdiği ilklerden bir diğeri Dijital Dolandırıcılık Tespit ve Kontrol 

Sistemi. Türkiye’de kurumsal swift kodu alarak swift ağına katılmış ilk şirket olan Şişecam, manuel 

müdahaleye kapalı, uçtan uca ödeme sistemi ile 2021 yılında dünyanın bu alandaki en prestijli 

ödüllerden olan Adam Smith Best Cyber Security Solution ödülünün de sahibi. Şişecam, dijital dönüşüm 

projelerinin yönetilmesi, mevcut operasyonel süreçlerdeki sorunları çözümleyecek teknoloji 



 
 
 

 
 
 

  
 

   

 
 

çözümlerinin bulunması ve entegre edilmesi başarılarıyla 2022 yılında Alexander Hamilton Dijital 

Dönüşüm ödülünü almıştı. 

 

Görüşmeler anlaşmayla sonuçlanırsa, Şişecam teknoloji geliştirme alanındaki ilk yatırımını ICRON’a 

yapacak. Bu ortaklık, yüksek potansiyele sahip ICRON firmasının büyümesini desteklemekle  

kalmayacak, Şişecam’ın mevcut operasyonlarındaki operasyonel mükemmellik ve optimizasyon 

yaklaşımını bir üst seviyeye taşıyarak bulunduğu sektörlerde rekabet avantajı sağlayacak kazanımlar 

elde etmesini de sağlayacak. İki şirket arasında imzalanan niyet mektubuna göre, görüşmeler anlaşma 

ile sonuçlandığında, Şişecam, 2027 yılına kadar ICRON’daki toplam payını %50’ye kadar yükseltmek 

için satın alma opsiyon hakkına da sahip olacak.  

 

ICRON Gartner’ın 2023 Tedarik Zinciri Planlama Çözümleri Magic Quadrant’ında! 

1992 yılından bu yana faaliyet gösteren ICRON’un sunduğu akıllı tedarik zinciri karar çözümleri ile farklı 

sektörlerde faaliyet gösteren küresel müşterilerinin operasyonlarını çevre uyumlu, verimli ve karlı bir 

şekilde sürdürmelerine katkıda bulunuyor. ICRON’un algoritma tabanlı, karar merkezli yazılım 

platformu, birden fazla karar vericiyi, karar sürecini ve senaryosunu; optimizasyon, planlama, makine 

öğrenimi ve yapay zeka algoritmaları gibi çeşitli problem çözme teknikleriyle destekliyor. Şişecam ve 

ICRON, Şişecam’ın özellikle tedarik zincirine yönelik ihtiyaçları için 1996 yılından bu yana iş birliği 

yapıyor. ICRON, dünyadaki en saygın teknoloji araştırma ve danışmanlık kuruluşlarından biri olan 

Gartner tarafından 2023 yılı Mayıs ayında yayınlanan, global ölçekte tedarik zinciri planlama alanında 

faaliyet gösteren en iyi 20 firmaya yer veren “Magic Quadrant for Supply Chain Planning Solutions” 

Magic Quadrant’ında yer aldı. ICRON’un 2023 yılında bu alandaki en iyi 20 şirket arasına girdiğini 

ortaya koyan bu gösterge, tüm dünyada tedarik zinciri karar alıcıları tarafından takip edilen, itibarı çok 

yüksek, ve global anlamda en önemli rehberlerden biri niteliği taşıyor. 

 

 

 

 

Şişecam Hakkında 
Temelleri 1935 yılında tüm dünyanın saygı duyduğu Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün vizyonu 

doğrultusunda Türk cam sektörünü kurmak amacıyla atılan Şişecam bugün, cam ve kimyasallar alanında 

güçlü bir küresel oyuncudur. Düz cam, cam ev eşyası, cam ambalaj ve cam elyafı gibi camın tüm temel 

alanlarında faaliyet gösteren tek küresel şirket olan Şişecam, cam ev eşyası alanında en büyük iki, cam 

ambalaj ve düz cam alanlarında ise en büyük beş global üretici arasında yer almaktadır. Şişecam, 

dünyanın en büyük üç soda külü üreticisi arasında olmasının yanı sıra krom kimyasallarında dünya 

lideridir. 
Düz cam, cam ev eşyası, cam ambalaj, kimyasallar, otomotiv, cam elyaf, maden, enerji ve geri dönüşüm 

iş kollarında öncü bir rol üstlenen Şişecam, üretim faaliyetlerini Türkiye’nin yanı sıra Almanya, İtalya, Bulgaristan, 

Romanya, Slovakya, Macaristan, Bosna Hersek, Rusya Federasyonu, Gürcistan, Ukrayna, Mısır, Hindistan ve 

ABD’de yürütmektedir. 
Yetkin insan kaynağı ve akıllı teknolojilerle ana faaliyet alanlarında dünyanın en büyük 3 üreticisinden biri 

olma hedefine güçlü adımlarla ilerleyen Şişecam, yarının ihtiyaçlarını da göz önünde bulundurarak dijital 



 
 
 

 
 
 

  
 

   

 
 

altyapısını ve kültürünü dönüştürmeye kesintisiz devam etmektedir. 88 yıllık deneyim, 24 bin çalışan, dört 

kıtada 14 ülkeye yayılan üretim faaliyetleri ve 150 ülkeyi aşan satış ağına sahip Şişecam, “Küresel 

Mükemmellik” stratejisi doğrultusunda ve tüm ekosisteminin gelişimini destekleyen kapsayıcı bir yaklaşım ile 

büyüme yolculuğunu sürdürmektedir. Şişecam, Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları ile uyumlu ve 

entegre olarak hayata geçirdiği CareForNext stratejisi ile gezegeni korumak, toplumu güçlendirmek ve 

yaşamı dönüştürmek için sorumluluk almakta, tüm deneyim ve yetkinliklerini her alanda sürdürülebilir gelişim 

için kullanmaktadır.  

 

ICRON Hakkında 

 

ICRON, firmaları tedarik zincirlerinde oluşabilecek aksaklıklara karşı dayanıklı hale getiren, müşteri-odaklı 

optimize edilmiş tedarik zinciri karar çözümlerinin lider sağlayıcısıdır. 

ICRON, farklı karar süreçlerinde çok sayıda karar senaryosu ile çalışan çoklu kullanıcıyı destekleyen, algoritmik 

ve veriye dayalı, karar merkezli bir yazılım platformu sunar. ICRON kullanıcıları, optimize edilmiş kararlar alırken 

sezgisel yöntemler, optimizasyon, makine öğrenimi ve yapay zeka dahil olmak üzere çeşitli problem çözme 

tekniklerini bütünleşik olarak ve kolaylıkla kullanabilir. 

ICRON, firmalara paydaşlarının refahına katkıda bulunmak ve potansiyellerinin tamamını gerçekleştirmeleri için 

optimize edilmiş kararlar almanın güzelliğini ve basitliğini sunar. 

https://www.icrontech.com/ 

 

 

  
 

 

 


